Resultat exklusive omvärderingar

Resultat portföljinvesteringar 1 195 857 2 485 1 671 4 278 3 464

Därav omvärderingar –2 1 –18 –12 –94 –88

Resultat exklusive omvärderingar 1 193 858 2 467 1 659 4 184 3 376

Genomsnittligt redovisat värde

Genomsnittligt redovisat värde
på portföljinvesteringar i fordringar 25 928 23 421 25 529 22 697 25 236 22 990

Genomsnittligt redovisat värde på joint venture 5 646 863 5 281 863 3 771 2 373

Genomsnittligt redovisat värde på fastigheter 311 128 1 510 113 233 145

Totalt genomsnittligt redovisat värde 31 885 24 412 32 319 23 672 29 240 25 508

Avkastning inklusive omvärderingar 15 14 15 14 15 14

Avkastning exklusive omvärderingar 15 14 15 14 14 13

Cash EBITDA

EBIT 1 475 1 240 2 822 2 137 4 663 3 978

Avskrivningar 311 353 599 530 969 900

Amortering portföljinvesteringar 1 068 1 003 2 064 1 889 4 117 3 942

Cash EBITDA 2 854 2 596 5 485 4 556 9 749 8 820

Justeringar enligt låneavtal:

Resultatandelar i intresseföretag och joint ventures
exkl utdelning –270 0 –590 0 –696 –106

Jämförelsestörande poster 86 –44 89 32 579 522

Övriga pro forma-justeringar 52 0 198 0 738 540

Cash EBITDA enligt definition i låneavtal 2 722 2 552 5 182 4 588 10 370 9 776

Nettoskuld

Skulder till kreditinstitut 9 396 1 357 9 396 1 357 9 396 6 830

Obligationslån 34 065 33 883 34 065 33 883 34 065 34 254

Avsättningar för pensioner 268 193 268 193 268 263

Företagscertifikat 2 480 800 2 480 800 2 480 2 123

Likvida medel –1 237 –968 –1 237 –968 –1 237 –1 348

Nettoskuld vid periodens slut 44 972 35 265 44 972 35 265 44 972 42 122

Nettoskuld/Cash EBITDA enligt låneavtal – – – – 4,3 4,3

23  Intrum – Delårsrapport kvartal 2 2019

Segmentsinformation

Verksamhetsområden

Nettoomsättning Andra kvartalet 6 månader
Rullande

12 månader Helår

MSEK
april–juni

2019
april–juni

2018
Förändring

%
jan–juni

2019
jan–juni

2018
Förändring

%
juli 2018–
juni 2019

2018

Kredithantering 2 716 2 651 2 5 266 4 860 8 9 886 9 480

Portföljinvesteringar 1 685 1 588 6 3 492 3 096 13 6 790 6 394

Eliminering av interntransaktioner –617 –609 1 –1 222 –1 211 1 –2 443 –2 432

Summa nettoomsättning 3 784 3 630 4 7 536 6 745 12 14 233 13 442